
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

'/'У, 4<£. ^ Р - Об-

Об утверждении графика приема 
населения депутатами Совета 
депутатов 
муниципального образования 
муниципального округа Братеево в 
городе Москве

внутригородского

В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального 

муниципального округа Братеево в городе Москве,образования

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Братеево 

от 24.09.2013 № МБР-03-77/13, Совет депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Братеево в городе 

Москве решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Братеево в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Совета депутатов муниципального округа Братеево от 

20.09.2022 № МБР-01-03-43/22 «Об утверждении графика приема населения 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Братеево»; 000008



2

2.2. решение Совета депутатов муниципального округа Братеево от 

14.02.2023 № МБР-01-03-12/23 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Братеево от 20.09.2022 № МБР-01-03-43/22 

«Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Братеево»;

2.3. решение Совета депутатов муниципального округа Братеево от 

22.12.2023 № МБР-01-03-99/23 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Братеево от 20.09.2022 № МБР-01-03-43/22 

«Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Братеево».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun- 

brateevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Братеево в городе Москве Власенко Антона Юрьевича.

Глава внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа^,—- 
Братеево в городе Москву^' Ю.Власенко

http://www.mun-brateevo.ru
http://www.mun-brateevo.ru


3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Братеево 
в городе Москве 
от «^» 2024

График приема населения депутатами Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Братеево в городе Москве

М Ф.И.О. Место приема, 
телефон Время приемап/п депутата

Белоусова
Ольга

ГБОУ «Школа № 1998 «Лукоморье», Москва, 
ул. Борисовские пруды, д.12, корп.З, приемная 

тел. 8-495-779-98-84

4-ая среда 
месяца,

с 17:00 до 19:00
1.

Андреевна
1,3 среды 
месяца,

с 10:00 до 12:00
Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Братеево в городе Москве, Москва, 
ул. Алма-Атинская, д.10, корп.З, каб.2, 

тел. 8-495-779-98-84

Власенко
Антон

Юрьевич
2. 2, 4 среды 

месяца,
с 15:00 до 17:00

ГБОУ «Школа № 867», Здание 1, 
Москва, ул. Ключевая, д.6, корп.2, каб.106, 

тел. 8-495-779-98-84

1-й вторник 
месяца,

с 16:00 до 18:00

Волков
Дмитрий

Александрович
3.

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 
Братеево в городе Москве, Москва, 

ул. Алма-Атинская, д.10, корп. 3, каб.2, 
тел. 8-495-779-98-84

2-й четверг 
месяца,

с 18:00 до 20:00

Вольская
Анна

Львовна
4.

Центр московского долголетия «Братеево», Москва, 
ул. Алма-Атинская, 

д.10, корп.З, каб. руководителя, 
тел. 8-495-779-98-84

2-ая среда 
месяца,

с 18:00 до 20:00

Гонцова
Ирина

Борисовна
5.

ГБУЗ «Городская поликлиника № 214 ДЗМ» филиал 
№ 3, Москва, ул. Борисовские пруды, д.12, корп.4, 

__________каб. 502, тел. 8-495-779-98-84__________
Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Братеево в городе Москве, Москва, 
ул. Алма-Атинская, д.10, корп. 3, каб.2, 

тел. 8-495-779-98-84

3-й вторник 
месяца,

с 17:00 до 19:00

Коростиленко
Елена

Алексеевна
6.

2-й вторник 
месяца,

с 17:00 до 19:00

Серегин
Александр

Викторович
7.

ГБОУ «Школа № 1034 имени Героя Советского 
Союза В.В. Маркина», Москва, ул. Братеевская, д.8, 

корп.2, каб. руководителя, 
тел. 8-495-779-98-84

2-й вторник 
месяца,

с 16:00 до 18:00

Уколова
Елена

Васильевна
8.

ГБОУ «Школа № 1034 имени Героя Советского 
Союза В.В. Маркина», Москва, ул. Алма-Атинская, 

д.9, корп.З, каб. руководителя, 
тел. 8-495-779-98-84

3-ая среда 
месяца,

с 17:00 до 19:00

Чинилина
Ирина

Викторовна
9.


